
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  

e-mail – licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2021  
 
OBJETO: Registro de preços para eventuais aquisições de produtos de gênero 
alimentício, destinado a merenda escolar e demais setores do Município de São Pedro 
do Turvo. 
 
Data da Adjudicação: 11 de agosto de 2021 
Data da Homologação: 13 de agosto de 2021 
 
Empresas vencedoras: 

1 - SUPERMERCADO NARDO LTDA, com o valor de R$ 451.928,20 (quatrocentos e 
cinquenta e um mil novecentos e vinte e oito reis e vinte centavos)  
2- AN COM ATAC DE PROD ALIMENT EIRELLI, com o valor de R$ 65.355,90 
(sessenta e cinco mil trezentos e trinta e cinco mil reais e noventa centavos )   
 
Itens Fracassados: 
04 - AÇUCAR REFINADO 1 KG 
 
Total da Licitação: R$ 517.284,10 (quinhentos e dezessete mil duzentos e oitenta e 
quatro reais e dez centavos). 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga, 93, 
Centro, São Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700.  
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br  
 
 

Município de São Pedro do Turvo, 13 de agosto de 2021 
 
. 
 
 
 
 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 


